
Dzień Przedsiębiorczości w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gołdapi 

 

„Za każdym razem, kiedy widzisz biznes, który odnosi sukces, oznacza to, że ktoś 

kiedyś podjął odważną decyzję” ta myśl Petera Druckera w dniu 19 października 2011 r. 

była hasłem przewodnim Dnia Przedsiębiorczości zorganizowanego w ramach 

Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery. Naszym zamierzeniem było wskazanie 

przedsiębiorczości jako sposobu na życie i realizację własnych marzeń, a także 

przedstawienie kolejnych etapów, prowadzących do rozpoczęcia własnego biznesu. 

 Odbiorcami tej inicjatywy były osoby zainteresowane założeniem działalności 

gospodarczej, w szczególności bezrobotni oraz młodzież ostatnich klas szkół 

ponadgimnazjalnych. Wśród zaproszonych gości byli przedstawiciele lokalnych  władz 

samorządowych, członkowie Rady Zatrudnienia, dyrektorzy szkół oraz instytucji 

towarzyszących rozpoczęciu działalności gospodarczej. Gośćmi honorowymi byli 

przedsiębiorcy, którzy współuczestniczyli w powstaniu tego przedsięwzięcia. Inicjatywa została 

objęta patronatem medialnym przez lokalne i regionalne media. 

Dzień Przedsiębiorczości rozpoczął powitaniem gości Dyrektor PUP w Gołdapi Pan 

Wojciech Hołdyński i wyjaśnił zebranym przesłanie spotkania, mówiąc, iż przedsiębiorczość 

to pojęcie znacznie bardziej wykraczające poza indywidualną skłonność do podejmowania 

działalności. Przedsiębiorczość to również gotowość do podejmowania ryzyka, kreatywność, 

odpowiedzialność, samorealizacja oraz myślenie długofalowe.  

Następnie Starosta Gołdapski Pan Andrzej Ciołek, po krótkim przemówieniu, oficjalnie 

uznał Dzień Przedsiębiorczości za otwarty.  

Pierwsza przedstawiona prezentacja „Działalność gospodarcza krok po kroku” umożliwiła 

poznanie kolejnych etapów prowadzących do rozpoczęcia własnej działalności gospodarczej 

oraz zaprezentowała instytucje biorące udział w tym procesie.  Przedstawiciele tych instytucji 

byli obecni przy stanowiskach konsultanckich gotowi podzielić się swoją wiedzą i 

doświadczeniem odpowiadając na pytania zainteresowanych szczegółami tego procesu. 

Następna prezentacja pokazała dane statystyczne dotyczące przyznania jednorazowych 

środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej przez Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi. 

Kolejnym punktem programu było przedstawienie fragmentów prac oraz prezentacji 

multimedialnych autorstwa osób, które w latach ubiegłych rozpoczynając działalność 

otrzymały wsparcie na start w postaci jednorazowych środków na rozpoczęcie działalności 

gospodarczej i w dniu dzisiejszym są przedsiębiorcami. 



W dalszej części spotkania obejrzano film przygotowany przez pracownika Powiatowego 

Urzędu Pracy w Gołdapi o przedsiębiorcach gołdapskich, którzy dzięki wsparciu urzędu 

rozpoczęli działalność gospodarczą i nadal ją prowadzą.  

Na zakończenie uroczystości Starosta Gołdapski i Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w 

Gołdapi wręczyli upominki przedsiębiorcom - bohaterom filmu, prezentacji i prac - dziękując 

im za to, że chcieli zaangażować się w to przedsięwzięcie i podzielić się swoim 

doświadczeniem.  

Chcąc, aby jak największa liczba osób mogła uczestniczyć w Dniu Przedsiębiorczości 

wyżej opisany scenariusz powtórzono jeszcze dwukrotnie, ale już bez udziału Starosty i 

przedsiębiorców. 

 Stanowiska konsultanckie:  

– Zakład Ubezpieczeń Społecznych Biuro Terenowe w Gołdapi 

– Urząd Skarbowy w Olecku 

– Urząd Miejski w Gołdapi 

– Urząd Statystyczny w Olsztynie Oddział w Ełku 

– PKO Bank Polski Oddział 1 w Gołdapi 

– Bank Spółdzielczy w Olecku Oddział w Gołdapi 

– Bank Gospodarki Żywnościowej S.A. Oddział w Gołdapi 

– Fundacja Wspierania Przedsiębiorczości Regionalnej w Gołdapi 

– Partner Finansowy Alior Bank S.A. Placówka Finansowa w Gołdapi 

– Doradcy – konsultanci projektu Krajowego Ośrodka Wspierania  

Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

– Leasing - Experts 

– Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi 

Przedsiębiorcy biorący udział w Dniu Przedsiębiorczości 

 Sylwia Bartoszewicz – Psi Salon „YORECZEK” 

 Krystyna Pawelska – Biuro Rachunkowe „ZYSK” 

 Sylwia Stankiewicz – Multiagencja „UBEZPIECZENIA” 

 Agnieszka Olchowik – Sprzedaż i Szycie Firan „ROSETT” 

 Ewelina Galińska – Studio Reklamy „GRAFIX” 

 Leszek Stawiński – „MULTI CAR” 

 Justyna Łoboda – Studio Fryzur „JUSTYNA” 

 Sylwia Glińska – Sklep Zabawkowo Dziecięcy „KUBUŚ” 

 Edyta Trzeszczkowska – Kantor Wymiany Walut „SEMBO” 



 Iwona Lutecka – „AUTO - KOSMETYKA”  

 Zdzisław Wereszczyński – Usługi Murarsko - Zduńskie 

 Monika Kowalewska – Kompleksowe Usługi Sprzątania Pomieszczeń 

 Beata Wilczyńska – Gabinet Kosmetyki Profesjonalnej „BETTY SALON” 

 Elżbieta Skierś – Usługi Muzyczno – Edukacyjne „JARBAN” 

 Anna Kowalewska – Sklep Odzieżowy „MODENA” 

 

Opracowała: 

Bożena Bogdan 

doradca zawodowy I stopnia 

Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Powitanie gości przez Dyrektora PUP w Gołdapi  



 

Zaproszeni Goście  

 

Wręczenie upominków przedsiębiorcom przez Starostę Gołdapskiego  
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Przedsiębiorcy współuczestniczący w powstaniu Dnia Przedsiębiorczości  
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